АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.05.2017  №  224

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 31.03.2011 № 195 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории Ленинского муниципального района»

Рассмотрев обращение администрации городского поселения город Ле-

нинску Ленинского муниципального района Волгоградской области от

03.05.2017 № 1009, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципаль-

ного района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 31.03.2011 № 195 «Об утверждении схем размещения нестационар-

ных торговых объектов на территории Ленинского муниципального района» (в

редакции постановлений от 09.02.2012 № 81, от 28.06.2012 № 547, от 14.02.2013

№ 109, 02.07.2015 № 283, от 29.12.2015 № 555) изменения следующего содер-

жания:

1.1 исключить пункт 49 приложения 1, порядковые номера «1-85» читать

«1-84».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му-

ниципального района О.Ф. Шалаеву.

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародова-

ния.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский